
SI ATUTÁRNf MĚSTO MOST 
Radniční i. p. l/Z. 434 69 MOST 

hupV/www.incsIo-mosI ,C7 
IC; 00266094 DIČ: CZ00266094

B >WKO\'\í SPn 11 NÍ Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO óčlU: 27. Í04J368359/0800

V MOSTÈ DNE:09.10.2019 
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: I444/OIS/2019 
DODAVATEL: AUTOCONT a.s.» Hornopoloi Č.p. 3322, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 2 
IC: 04308697 DIČ: CZ04308697

Slatulárni mČsto Most u Vás objednává:

Dodávka 32 ks nových interních disků TOSHIBA. E-Perf HDD 1.8TB 2.5 lOk SAS 12 (PN:AL14SEB18EQ) 

Dodávané zařízení musí pocházet z oficiální České distribuce.

Předmčlem dodávky ie rovnéž;
• doprava zařízení do místa plnění
• komunikace s dodavatelem výhradně v českém jazyce
• řešení reklamací bez dalších finančních nákladů (např. náklady na dopravu, alp.)

Cena je stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka interních disků HDD“ a 
nabídkou dotlavalele ze dne 8.10.2019,

Dodávka určená pro: Magistrát inčsta Mostu
Lhůta dodáni: do 3 týdnu od doručeni objednávky
Místo dodáni: Magistrát města Most, Radniční 1,43401 Most
Předpokládaná cena bez DPH: 193 376,00 Kč
Předpokládaná cena vč. DPH: 233 984,96 Kč
Podléhá srážkové dani; ne
1185/2019

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany \’>slovnč souhla-sí stíin, aby tato objednávka byla vedena v evidencí vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infbnnacím, ve 
znění pozdéjších předpisů.

2) Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění vc smyslu zákona č, 106/1999 Sb,, a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah sc řídi občanským zákoníkem.

4) Dodavatel sc zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 1%
z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení, Smluvní pokutu muže objednatel zhotoviteli 
(dodavateli) odečíst z fakturované Čáslky,

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržem' předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-lí z texlu fektur>' zřejmý předmél a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (n^ř. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatil fakturu 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahoval veškeré 
náležitostí.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9} Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad Činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plněni, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcně pbění se sjednává na 60 měsíců.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dic zák. č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu; řákturvfžůmcsto^most.cz

13) Při nakládáni s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 zc dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účel dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplaút DPII se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvili strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Moravskoslezký kraj 80039-77621761 /0710

pod variabilním symbolem 04308697, konstantní symbol Č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjcmce, že se Jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel plati DPH.

Smluvní strany problalují, že se s cibsahcm objednávky před podpisem podrobně seznámily, a žc tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dne:

II. DODAVATEL:

Dne:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:



MtnM 'i 07.V7, 021

NABÍDKOVÝ LIST

„Dodávka interních disků 11DD“

Název firmy, organizace

Zastoupená

Adresa

AUTOCONT ÉU.

Ing. Zdeňkem Cholx>tem. na základá plné moci 

Homopolnl 34/3322

ISDS: ctb7phe

IČ; 04308697 DIČ: CZ04308697

Bankovní spojem; Česká sponielna a.s. Číslo ůČtu; 65637S2/0800

Pojiltènl odpovřdnosti u: Colonade Insurance S.A,, IČ: 04485297 Č. pojistky č- 3301 0355 18

Pojistná Částka: 160 000 000 Kč

Obchodní rejstřík: Spisová znaůka: oddíl U, vložka 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Pi'Cci k1 K.i/.c\ meďte pj\'*nc typové o/jwčení
MIM)

Cena za kus v Kč 
Ix-z DPU

Cena .dksW 
^ Kc Iv/ OHI

32
•mSHIBA, E-Perf HDD 1.8TB 2.5 lOk SAS 
12 (PN: AU4SEBI8r.Q) 6043 ' 193 376

cena zakázky celkem bez DPH 

ocřífi DPH

cena zakázky celkem vč. DPU

193 376 Kč 

i 0 608,96 Kč 

233 984,96 Kč

Termín dodáni: do 3 týdnů od doručení objednávky

Záruka: 60 měsíců

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabidkovčro lisič obsahuje veškeré pt»žadavky na 
tealÍTácí výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání lélo zakázky

V Karlových Varech dne: 08,10.2019

i O/V2_02 in od; 8. la 20 U krankt 1 z 1


